

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 001.05082022

Resultado da Homologação

0001 - Água Mineral: Sem Gás, Embalagem De 300 MI, Em Garrafa Plástica, Pacote Com 12 Unidades - CRISTAL DA SERRA - Valor Referência: 26,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	CRISTAL DA SERRA	500 Pacote	22,90	11.450,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0002 - Água Mineral: Sem Gás, Embalagem De 200 MI, Em Copo Plástico, Pacote Com 48 Unidades - CRISTAL DA SERRA - Valor Referência: 38,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	CRISTAL DA SERRA	500 Pacote	33,80	16.900,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0003 - Água Mineral: 20 Litros- Refil - NOVA AGUA - Valor Referência: 13,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	NOVA AGUA	720 Unidade	11,90	8.568,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0004 - Água Mineral: 20 Litros Com Garrafão - NOVA AGUA - Valor Referência: 34,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	NOVA AGUA	30 Unidade	31,90	957,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0005 - Água Mineral: Sem Gás, Garrafa Tipo Pet 2 Litros, Pacote Com 6 Unidades - AGUA CRIN - Valor Referência: 25,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	AGUA CRIN	150 Unidade	23,59	3.538,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0006 - Refrigerante De 2 Litros: Tipo Coca Cola, Sabores Diversos, (Fardo Com 06 Und) - PARAENSE - Valor Referência: 61,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	PARAENSE	600 Fardo	55,00	33.000,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0007 - Abacate: No Ponto De Maturação Adequado Para O Consumo, Isento De Lesões De Origem Física E Mecânica, Livre De Substâncias Terrosas E Sujidades. Acondicionado Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - KILOGRAMA - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	150 Quilo	9,00	1.350,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0008 - Abacaxi Pérola: De Boa Qualidade, Inteiro E Sem Lesões Ou Perfurações, No Ponto De Maturação Adequado Para O Consumo. Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas, Sem Umidade Externa Anormal, Com Sabor E Odor Característico. Acondicionado Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - UNIDADE - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	UNIDADE	240 Unidade	4,50	1.080,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha
------------	---------	-------------	------	----------	--

0009 - Abacaxi Havaí: De Boa Qualidade, Inteiro E Sem Lesões Ou Perfurações, No Ponto De Maturação Adequado Para O Consumo. Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas, Sem Umidade Externa Anormal, Com Sabor E Odor Característico. Acondicionado Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente - UNIDADE - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	240 Unidade	5,50	1.320,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0010 - BANANA: Nanica, Maçã Ou Prata De Primeira; In Natura; Comprimento Maior Que 14 M E Diâmetro Maior Que 35 Mm; Coloração Da Casca: Amarelo Esverdeada, Espessura Fina E Polpa Branca Creme; O Lote Deverá Apresentar Homogeneidade Visual De Tamanho E Coloração; Não Apresentar Defeitos Como: Passada, Dano Por Praga, Podridão E Ferimento Em Mais Que Três Dedos Da Penca E; Dois Dedos Se For Buque; Devendo Ser Entregue Em Embalagem Sub Múltipla De 1,00 X1,20m; Contendo Identificação Do Produto, Peso Líquido, Nome E Telefone Do Fornecedor; Produto Sujeito A Verificação No Ato Da Entrega Aos Procedimentos Adm. - DUZIA - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	DUZIA	300 Dúzia	4,50	1.350,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0011 - GOIABA: Vermelha Ou Branca; In Natura; Com Tamanho Variando Entre 6 A 12 Cm; Formato Arredondada, Oval Ou Piriforme, Casca Firme C/ Coloração Verde/Amarelada; Sabor Doce E Textura Da Polpa Firme; O Lote Deverá Apresentar Homogeneidade Visual De Tamanho E Coloração; Não Apresentar Os Defeitos Podridão, Passado, Imaturo, Ferimento E Dano Por Praga; Devendo Ser Entregue Em Embalagem Sub Múltipla De 1,00x1,20m; Contendo Identificação Do Produto, Peso Líquido, Nome E Telefone Do Fornecedor; Produto Sujeito A Verificação No Ato Da Entrega Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa. - paixao - Valor Referência: 16,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	250 Quilo	16,19	4.047,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0012 - LARANJA: De Primeira Qualidade, Tipo Pêra Com 70% De Maturação. Sem Danificações Físicas, Casca Inteira. Isenta De Substâncias Terrosas, Sujidades, Parasitas, Larvas, Resíduos De Defensivos Agrícolas, Odor E Sabor Estranho. Peso Por Unidade De Aproximadamente 180g. - paixao - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	2.500 Quilo	3,30	8.250,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0013 - MAÇÃ: De Primeira Qualidade, Tipo Comum Com 70% De Maturação Sem Danificações Físicas, Casca Inteira. Com Cor, Sabor E Aroma Característicos Da Espécie. Isenta De Substâncias Terrosas, Sujidades, Parasitas, Larvas, Resíduos De Defensivos Agrícolas, Odor E Sabor Estranho. Peso Por Unidade De Aproximadamente 120g. - paixao - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	2.000 Quilo	10,80	21.600,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0014 - Mamão: De Primeira Qualidade, Tipo Formosa Com 70% De Maturação. Sem Danificações Físicas, Casca Inteira. Com Cor, Sabor E Aroma Característicos Da Espécie. Isenta De Substâncias Terrosas, Sujidades, Parasitas, Larvas, Resíduos De Defensivos Agrícolas, Odor E Sabor Estranho. Peso E Tamanho Padrão. - paixao - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	500 Quilo	4,30	2.150,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0015 - Manga: De Boa Qualidade, Livre De Sujidades, Lesões Físicas E Mecânicas Oriundas Do Manuseio E Transporte, No Ponto De Maturação Adequado Para O Consumo, Com Cor, Sabor E Odor Característico. Acondicionada Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - paixao - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

paixao

300 Quilo

5,49

1.647,00

Homologado em 13/09/2022 09:22:29
Por: Maria dos Santos Padilha

0016 - Melancia: Frescas De Ótima Qualidade, Compacta, Firme De Coloração Uniforme, Aroma, Cor E Sabor Típico Da Espécie, Em Perfeito Estado De Desenvolvimento. Com 70% De Maturação. Não Serão Permitidos Danos Que Lhe Alterem A Conformação E Aparência. Isento De: Sujidade, Insetos Parasitas, Larvas, Rachaduras, Cortes E Perfurações. Peso E Tamanho Padrão. - paixao - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	200 Quilo	4,39	878,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0017 - PERA: De Primeira Qualidade, Tipo Comum Com 70% De Maturação Sem Danificações Físicas, Casca Inteira. Com Cor, Sabor E Aroma Característicos Da Espécie. Isenta De Substâncias Terrosas, Sujidades, Parasitas, Larvas, Resíduos De Defensivos Agrícolas, Odor E Sabor Estranho. Peso Por Unidade De Aproximadamente 120g. - paixao - Valor Referência: 11,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	180 Quilo	8,39	1.510,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0018 - UVA: Deve Ser Doce E Suculenta, Firme E Estar Bem Presa Ao Cacho, Nova E De 1ª Qualidade, Não Deve Estar Murcha Ou Despencando, Com Cor, Sabor E Aroma Característicos Da Espécie. Isenta De Substâncias Terrosas, Sujidades, Parasitas, Larvas, Resíduos De Defensivos Agrícolas, Odor E Sabor Estranho. Peso E Tamanho Padrão. - paixao - Valor Referência: 18,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	350 Quilo	17,94	6.279,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0019 - Alface: De Primeira Qualidade, De Deterioração, Intactas E Firmes. Acondicionada Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - paixao - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	200 Maço	5,64	1.128,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0020 - Cheiro Verde: De Boa Qualidade, Tamanho E Coloração Uniforme, Firme, Intacta, Isenta De Enfermidades, Material Terroso E Umidade Externa Anormal, Sem Danos Físicos E Mecânicos Oriundos Do Manuseio E Transporte. Acondicionada Em Saco De Polietileno Atóxico, Resistente E Transparente. - paixao - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	250 Maço	6,19	1.547,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0021 - Repolho Branco: De Boa Qualidade, Firme, Intacto E Sem Lesões De Origem Física E Mecânica (Rachaduras, Cortes) Oriundos Do Manuseio E Transporte. Livre De Sujidades. Acondicionado Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - KILOGRAMA - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	120 Quilo	3,40	408,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0022 - Abóbora Madura: Tipo Cabotiã, Isenta De Enfermidades, Material Terroso E Umidade Externa Anormal, Sem Danos Físicos E Mecânicos Oriundos De Manuseio E Transporte. De Colheita Recente. Acondicionada Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - KILOGRAMA - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	45 Quilo	3,45	155,25	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0023 - Abobrinha Verde: De Boa Qualidade, Isenta De Enfermidades, Material Terroso E Umidade Externa Anormal, Sem Danos Físicos E Mecânicos Oriundos Do Manuseio E Transporte. De Colheita Recente. Acondicionada Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - paixao - Valor Referência: 5,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	45 Quilo	4,30	193,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0024 - Beterraba: De Boa Qualidade Fresca, Compacta E Firme, Isenta De Enfermidades, Material Terroso E Umidade Externa Anormal, Tamanho E Coloração Uniformes, Livre De Sujidades. De Colheita Recente. Acondicionada Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente - KILOGRAMA - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	80 Quilo	4,50	360,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0025 - Batata Inglesa: Inteira, De Colheita Recente, Livre De Parasitas E Larvas, Sem Umidade Anormal, Isenta De Odor E Sabor Estranho, Isenta De Substâncias Terrosas, Sujidades Ou Corpos Estranhos. Acondicionada Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - KILOGRAMA - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	200 Quilo	3,45	690,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0026 - Cenoura: De Boa Qualidade, Sem Rama, Fresca, Compacta E Firme, Sem Lesões De Origem Físicas E Mecânicas Oriundos Do Manuseio E Transporte, Isenta De Rachaduras E Cortes, Tamanho E Coloração Uniforme. Livre De Sujidades. De Colheita Recente. Acondicionada Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - KILOGRAMA - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	120 Quilo	4,50	540,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0027 - Macaxeira: De Primeira Qualidade, Com Casca Inteira, Não Fibrosa, Isenta De Umidade, Raízes Medianas, Firme, Compacta, Sabor E Cor Característicos Da Espécie. - KILOGRAMA - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	300 Quilo	4,45	1.335,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0028 - Pepino: Limpo, De Boa Qualidade, Sem Defeitos, Aroma E Sabor Característico Da Variedade, Cor E Tamanho Uniformes. Sem Lesões De Origem Física, Mecânica, Perfurações E Cortes. De Colheita Recente. Acondicionado Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. Isento De Sujidades. - KILOGRAMA - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	60 Quilo	4,50	270,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0029 - Pimentão Verde: De Boa Qualidade, Tamanho E Coloração Uniformes, Sem Lesões De Origem Física, Mecânica, Perfurações E Cortes. De Colheita Recente. Livre De Sujidades. Acondicionado Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente. - KILOGRAMA - Valor Referência: 11,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	44 Quilo	11,60	510,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0030 - Tomate: De Boa Qualidade, No Ponto De Maturação Adequado Para O Consumo, Com Polpa Firme E Intacta, Isento De Enfermidades, Material Terroso E Umidade Externa Anormal. Livres De Resíduos De Fertilizantes, Sujidades, Parasitas, Larvas, Sem Lesões De Origem Física, Mecânica, Rachaduras E Cortes. De Colheita Recente. Acondicionado Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente - KILOGRAMA - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	250 Quilo	8,90	2.225,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0031 - Cebola Branca: Média, Intactas, Firmes, Sem Lesões De Origem Física E Mecânica, Isenta De Rachaduras E Cortes,



Tamanho E Coloração Uniforme E Sem Danos Físicos E Mecânicos Oriundos Do Manuseio E Transporte. Isenta De Sujidades. Acondicionada Em Saco Plástico Atóxico, Transparente E Resistente - PAULISTA - Valor Referência: 7,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PAULISTA	150 Quilo	6,19	928,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0032 - Alho In Natura: Aspecto Físico Em Cabeça, Tipo Branco, Tamanho Médio A Grande, Grau De Maturação Adequado. Embalagem Contendo Data De Fabricação, Validade E Número Do Lote. - ESPINA - Valor Referência: 28,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ESPINA	100 Quilo	19,98	1.998,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0033 - Polpa De Frutas: Natural, Sabores Diversos Produto Obtido A Partir De Frutas, Conteúdo Líquido Pasteurizado, Podendo Ou Não Conter Adição De Açúcar. Ausente De Substâncias Estranhas. Produto Congelado, Não Fermentado E Sem Conservantes. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto E Número Do Registro Do Mapa. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente De 01 Kg. - IMPERIO - Valor Referência: 15,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	IMPERIO	1.500 Pacote	11,89	17.835,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0034 - Açúcar Cristal: Embalagem Plástica De 1 Kg, Atóxica, Transparente, Termossoldado, Resistente, Suportando O Transporte Sem Perder Sua Integridade Totalizando Peso Líquido De Até 30 Kg. Deverá Apresentar A Data De Fabricação De Até 120 Dias Anteriores A Data De Entrega E Prazo De Validade. - ITAMARATI - Valor Referência: 148,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ITAMARATI	350 Fardo	119,99	41.996,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0035 - Café: Com Selo De Pureza Da Associação Brasileira Da Indústria Do Café – Abic. Embalagem Plástica Com 250 Gramas, Caixa Com 20 Pacotes - MARATA - Valor Referência: 179,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MARATA	300 Caixa	174,99	52.497,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0036 - Cereal Para Alimentação Infantil: Com Probiótico, Embalagem De 400 G, Sabor Multicereais, Contendo Mix De Grãos, Mix De Vitaminas E Minerais. O Produto Deverá Estar De Acordo Com A Legislação Vigente (Rdc Nº273 22/09/05 Anvisa/Ms). Rotulagem Obrigatória (De Acordo Com A Rdc Nº. 360/359 De 23/12/03, Rdc Nº. 259 De 20/09/02, Rdc Nº123 De 13/05/04 – Anvisa, Lei Nº. 10674/03). Embalagem Deve Conter Informação Nutricional, Data De Fabricação E Validade Expressa Na Mesma, Com Validade Máxima De 06 (Seis) Meses Da Data De Fabricação Do Produto. Pct 29.426 6,43 189.209,18. - NESTLE - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NESTLE	260 Unidade	8,99	2.337,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0037 - BOLACHA SALGADA TIPO ÁGUA E SAL: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Gordura Vegetal, Extrato De Malte, Açúcar, Estabilizante Lecitina De Soja E Fermento Biológico/Químico. Conteúdo: Sódio Máximo 235mg, 0% Gordura Trans E Teor De Gorduras Totais Máximo 4,0g Em Porção De 30g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente De 400g , Caixa Com 20 Pacotes. - BELMA - Valor Referência: 129,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BELMA	150 Caixa	94,99	14.248,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0038 - BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Gordura Vegetal, Extrato De Malte, Açúcar, Estabilizante Lecitina De Soja E Fermento Biológico/Químico. Conteúdo: Sódio Máximo 235mg, 0% Gordura Trans E Teor De Gorduras Totais Máximo 4,0g Em Porção De 30g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E

Página 5 de 38



Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente De 400g Caixa Com Até 20 Pacotes - TRIGOLINO - Valor Referência: 138,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TRIGOLINO	150 Caixa	91,00	13.650,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0039 - BOLHACHA DOCE TIPO MAISENA: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Gordura Vegetal, Extrato De Malte, Açúcar, Estabilizante Lecitina De Soja E Fermento Biológico/Químico. Pode Conter Soro De Leite E/Ou Leite Em Pó E Traços De Ovos. Conteúdo: Sódio Máximo 120mg E 0% Gordura Trans Em Porção De 30g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente De 400g - BELMA - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BELMA	150 Pacote	7,49	1.123,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0040 - BOLACHA DOCE TIPO LEITE: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Gordura Vegetal, Extrato De Malte, Açúcar, Estabilizante Lecitina De Soja E Fermento Biológico/Químico. Pode Conter Soro De Leite E/Ou Leite Em Pó E Traços De Ovos. Conteúdo: Sódio Máximo 120mg E 0% Gordura Trans Em Porção De 30g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente De 400g. - BELMA - Valor Referência: 7,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BELMA	150 Pacote	7,29	1.093,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0041 - BOLACHA DOCE TIPO MARIA: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Gordura Vegetal, Extrato De Malte, Açúcar, Estabilizante Lecitina De Soja E Fermento Biológico/Químico. Pode Conter Soro De Leite E/Ou Leite Em Pó E Traços De Ovos. Conteúdo: Sódio Máximo 120mg E 0% Gordura Trans Em Porção De 30g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente De 400g. - BELMA - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BELMA	150 Pacote	6,49	973,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0042 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Gordura Vegetal, Extrato De Malte, Açúcar, Estabilizante Lecitina De Soja E Fermento Biológico/Químico. Pode Conter Soro De Leite E/Ou Leite Em Pó E Traços De Ovos. Conteúdo: Sódio Máximo 120mg E 0% Gordura Trans Em Porção De 30g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente De 800g. - BELMA - Valor Referência: 10,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BELMA	150 Pacote	8,99	1.348,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0043 - FARINHA DE MILHO FLOCADA: (Pct Com 500gr) Amarelo, Com Aspecto, Cor, Cheiro E Sabor Próprios Com Ausência De Umidade, Fermentação, Ranço, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas, 100% Natural, Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico. Peso Líquido De 500g, Embalagem: Saco De Papel Ou Caixa, Atóxica, Tampas Não Violadas, Resistentes Que Garantam A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Informação Nutricional, Nº Do Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto. O Produto Deverá Apresentar Validade Mínima De 05 (Cinco) Meses A Partir Da Data De Entrega Na Unidade Requisitante. Apresentando Período De Validade Mínima De 1 Ano. - MARATA - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MARATA	3.600 Unidade	4,49	16.164,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0044 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA: De 1ª Qualidade, Seca, Beneficiada, Aspecto Grânulos Ou Fino, Isenta De Matéria Terrosa, Fungos Ou Parasitas E Livre De Umidade E Fragmentos Estranhos, Acondicionada Em Embalagem Original De Fábrica, Em Polipropileno Transparente Ou Papel, Pacote C/ 01 Kg, Contendo Externamente Especificação Do Produto, Informações Do Fabricante, Data De Fabricação E Prazo De Validade. O Produto Devera Ter Registro No Ministério Da Agricultura E/Ou Ministério Da Saúde - PACOTE - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0045 - FEIJÃO RAJADO TIPO 1: De 1ª Qualidade, Isento De Mofo E Impurezas. Embalagem Plástica, Atóxica, Transparente, Termossoldado, Resistente De Até 01 Kg, Acondicionados Em Fardos Transparentes, Termossoldado, Resistente, Suportando O Transporte Sem Perder Sua Integridade Totalizando Peso Líquido De Até 30 Kg. Obrigatoriamente Deverá Ser Uniforme Quanto Ao Tipo E Peso Para A Quantidade Total Solicitada, Constando Data De Fabricação Até 120 Dias Anteriores A Entrega, Validade E Número De Lote. - KUMBUCA - Valor Referência: 340,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	KUMBUCA	200 Fardo	338,99	67.798,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0046 - LEITE EM PÓ: Integral, Enriquecido Com Vitaminas E Mineral (A, C, D E Ferro). Embalagem Aluminizada De 200g, Limpas, Não Violadas, Acondicionados Em Fardos De Papelão Lacrados Com 50 Unidades, Constando Data De Fabricação, Validade, Número De Lote E Com Registro Do SIF - CCGL - Valor Referência: 399,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	CCGL	200 Fardo	397,99	79.598,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0047 - MACARRÃO ESPAGUETE: Sêmola De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Corantes Naturais Urucum E Cúrcuma (Açafrão). A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente E Transparente Embalagem De 10x500gr - SAFRA - Valor Referência: 52,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	SAFRA	520 Fardo	50,99	26.514,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0048 - ÓLEO DE SOJA: Refinado, Obtido De Matéria-Prima Vegetal Em Bom Estado Sanitário, Estar Isento De Substancias Estranhas A Sua Composição. Aspecto Límpido Cor E Odor Característico. Embalagem Adequada De 900ml Contendo Data De Fabricação, Validade E Número De Lote, Caixa Resistente Com 20 Garrafas, Suportando O Transporte Sem Perder Sua Integridade. - CONCORDIA - Valor Referência: 255,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	CONCORDIA	300 Caixa	224,99	67.497,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0049 - Sal Iodado: Obtido De Matéria-Prima Vegetal Em Bom Estado Sanitário, Estar Isento De Substancias Estranhas A Sua Composição. Aspecto Límpido Cor E Odor Característico. Embalagem Adequada De 1 Kg Contendo Data De Fabricação, Validade E Número De Lote Refinado, Acondicionado Em Fardo Com Até 30 Kg - NOTA 10 - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NOTA 10	100 Fardo	46,99	4.699,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0050 - AÇÚCAR REFINADO: Embalagem Plástica De 1 Kg, De 1ª Qualidade, Com Embalagem Plástica, Atóxica, Transparente, Termossoldado, Resistente, Suportando O Transporte Sem Perder Sua Integridade Totalizando Peso Líquido De Até 10 Kg. Deverá Apresentar A Data De Fabricação De Até 120 Dias Anteriores A Data De Entrega E Prazo De Validade - ITAMARATI - Valor Referência: 55,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ITAMARATI	80 Fardo	53,99	4.319,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0051 - ARROZ BRANCO, Tipo 1, Com Grãos Inteiros. Embalagem De Polietileno, Resistente E Transparente. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De 1kg. - DA PRAÇA - Valor Referência: 5,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DA PRAÇA	200 Quilo	5,48	1.096,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha



0052 - Arroz Branco: Agulhinha, Tipo 1, Branco, Polido, Classe Longo Fino, Isento De Impurezas. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente E Transparente. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De 30x5kg. - DA PRAÇA - Valor Referência: 148,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DA PRAÇA	488 Fardo	147,90	72.175,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0053 - Arroz Branco: Agulhinha, Tipo 1, Branco, Polido, Classe Longo Fino, Isento De Impurezas. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente E Transparente. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De 30x5kg. - DA PRAÇA - Valor Referência: 148,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DA PRAÇA	162 Fardo	147,90	23.959,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0054 - SARDINHA EM CONSERVA, Com Ômega 3, Com Óleo De Soja Comestível, Embalagem Lata Com 130g, Contendo Data De Fabricação, Validade E Número De Lote, Acondicionadas Em Caixa Com Até 50 Latas, - PALMEIRA - Valor Referência: 289,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PALMEIRA	200 Caixa	289,00	57.800,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0055 - Salsicha Tipo Viena, Em Conserva, Carne Mecanicamente Separada De Aves, Água, Carne Bovina, Miúdos Bovinos, Proteína De Soja, Sal, Fécula De Mandioca E Condimentos. Sem Glúten, Deverá Ter Fechamento Em Latas De Até 24x180 G, Acondicionadas Em Caixa De Papelão De Até 4.3 Kg. Apresentar Rótulo De Acordo Com As Normas Da Anvisa. - BORDON - Valor Referência: 131,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BORDON	200 Caixa	129,97	25.994,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0056 - COLORAU, Mistura De Fubá, Óleo Vegetal E Corante Natural (Urucum). A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Acondicionada Em Saco De Polietileno, Íntegro, Atóxico, Resistente, Vedado Hermeticamente E Limpo Contendo De 100g. - MARATA - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MARATA	32 Pacote	3,47	111,04	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0057 - EXTRATO DE TOMATE, Tipo Tetrapak, Embalagem, Concentrado, Isentos De Peles E Sementes, Tipo Pasta. Ingredientes: Tomate, Sal E Açúcar. Não Contendo Glúten. O Produto Deve Estar Isento De Fermentações E Não Indicar Processamento Defeituoso, Como Também, Ausência De Sujidades, Parasitos E Larvas. Peso Líquido De 340g. Embalagem: Formato Em Caixa Revestida De Polipropileno, Hermeticamente Vedada, Com Ausência De Perfurações, Vazamentos Ou Amassos. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto. Apresentando Valor Nutricional (Máximo) De: 119mg De Sódio. Deverá Apresentar Validade Mínima De 6 (Seis) Meses A Partir Da Data De Entrega - QUERO - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	QUERO	120 Pacote	4,42	530,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0058 - Tempero Completo: Especificação: Tradicional, Sem Pimenta, Embalagem Contendo 1 Kg, Com Identificação Do Produto, Nome Do Fabricante, Prazo De Validade E Peso Líquido - ARISCO - Valor Referência: 12,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ARISCO	48 Unidade	12,87	617,76	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha



0059 - Tempero Completo: Especificação: Tradicional, Sem Pimenta, Embalagem Contendo 250 Gramas, Com Identificação Do Produto, Nome Do Fabricante, Prazo De Validade E Peso Líquido - ARISCO - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ARISCO	60 Unidade	6,97	418,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0060 - VINAGRE: Fermentado Acético De Frutas, Cereais Ou De Álcool. Padronizado E Pasteurizado. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Tetraftalado (PET) De 750ml. - VIRROSA - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	VIRROSA	120 Unidade	4,29	514,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0061 - MOLHO DE TOMATE: Tomate, Cebola, Amido Modificado, Açúcar, Sal, Óleo Vegetal, Salsa E Alho. Pode Conter Extrato De Levedura, Orégano, Manjerição, Aipo, Tomilho E Realçador De Sabor Glutamato Monossódico. Teor Máximo De Sódio 316mg Em Porção De 60g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Lata, Sachê Ou Tetrapak De 340g - COMODORO - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	COMODORO	200 Pacote	1,92	384,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0062 - AZEITE DE DENDÊ: Puro, Em Embalagens De 200ml. As Embalagens Devem Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade, Quantidade De Produto. Validade Mínima De 6 Meses A Partir Da Data De Entrega. - MARIZA - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MARIZA	24 Unidade	5,10	122,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0063 - ERVILHA EM CONSERVA: Simples, Inteira, Imersa Em Líquido, Tamanho E Coloração Uniformes, Produto Preparado Com As Ervilhas Previamente Debulhadas, Envasadas, Reidratadas Ou Pré-Cozidas, Imersas Em Líquido De Cobertura Apropriados, Submetidas A Processo Tecnológico Adequado Antes Ou Depois De Hermeticamente Fechadas Nos Recipientes Utilizados, A Fim De Evitar Sua Alteração. Acondicionado Em Latas De 200g, Devendo Ser Considerado Como Peso Líquido, O Produto Drenado. Estar Isento De Fermentação E De Indicadores De Processamento Defeituoso, Sem Corantes Artificiais, Isento De Sujidades E Fermentação Não Devem Estar Amassados; Enferrujados E Estufados; Não Devem Conter Perfurações; Principalmente Nas Costuras; Não Devem Soltar Ar Com Cheiro Azedo Ou Podre, Quando Abertos; Não Devem Apresentar Manchas Escuras E Ferrugem, Na Parte Interna; Atender As Exigências Do Ministério Da Agricultura E Dipoa E Regulamento De Inspeção Industrial E Sanitária De Produtos De Origem Vegetal. Prazo De Validade De No Mínimo 6 Meses A Partir Da Entrega Do Produto - QUERO - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	QUERO	120 Unidade	2,35	282,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0064 - Milho Verde: Milho Verde: Em Conserva, Simples Grãos Inteiros, Imerso Em Líquido De Cobertura, Tamanho E Coloração Uniformes. Produto Preparado, Com Grãos De Milho Previamente Debulhados, Envasados E Cozidos Ou Pré-Cozidos, Imersos Em Líquido De Cobertura Apropriada, Submetidos A Processo Tecnológico Adequado, Antes Ou Depois De Hermeticamente Fechados Nos Recipientes Utilizados A Fim De Evitar Sua Alteração. Embalagens 200 Gramas - QUERO - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	QUERO	120 Unidade	3,38	405,60	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0065 - SELETA LEGUMES: Ingredientes: Ervilha, Batata, Cenoura E Salmoura (Água E Sal). Embalagem: Longa Vida, Deve Estar Intacta, Resistente, Vedada Hermeticamente, Contendo 200g Do Produto. Prazo De Validade Mínimo 23 Meses A Contar A Partir Da Data De Entrega. - QUERO - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0066 - Presunto Fatiado: Com Cor, Odor E Sabor Característico Do Produto, De Boa Qualidade, Embalado Adequadamente Com Rótulo Contendo Informação Do Produto E Validade - FRIMESA - Valor Referência: 34,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	FRIMESA	250 Quilo	34,00	8.500,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0067 - Queijo Mussarela: Obtido Através Do Leite De Vaca, Aspecto De Massa Semidura, Cor Branco Creme Homogênea, Cheiro Característico E Sabor Suave Levemente Salgado. Produto Fatiado. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente E Transparente. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto E Número Do Registro No Sif, Sise Ou Sim. - MICHELI - Valor Referência: 60,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	MICHELI	350 Quilo	59,00	20.650,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0068 - MORTADELA FATIADA: Descrição: Manipulada Em Condições Higiênicas, Com Mínimo Aceitável De Gordura E Sal E De Bom Paladar. A Mortadela Fatiada Deve Apresentar-Se Livre De Parasitas E De Qualquer Substância Contaminante Que Possa Alterá-La Ou Encobrir Alguma Alteração. Devendo Ser Refrigerado Transportada À Temperatura De 6° C A 10° C Ou Congelado. 2. Características Organolépticas: Aspecto Próprio De Cada Espécie, Não Amolecido E Nem Pegajoso; Cor Própria De Cada Espécie, Sem Manchas Esverdeadas; Cheiro Próprio; Sabor Próprio. 3. Embalagem E Peso: O Produto Deverá Ser Embalado Em Embalagem Plástica Flexível, Atóxica, Resistente E Transparente, Rotulada De Acordo A Legislação Vigente Com Peso Líquido De Até 01kg. Embalagem Íntegra, Sem Sinais De Rachaduras Na Superfície, Sem Furos E Sem Acúmulos, Protegida Externamente Em Caixa De Papelão Reforçada, Com As Abas Superior E Inferior Totalmente Lacradas Com Capacidade De Até 10 Kg. Não Serão Aceitas Embalagens Defeituosas Que Exponham O Produto À Contaminação E/Ou Deterioração. 4. Rotulagem: O Produto Deverá Ser Rotulado De Acordo Com A Legislação Vigente. No Rótulo Da Embalagem Deverão Estar Impressos De Forma Clara E Indelével As Seguintes Informações: Nome E Endereço Do Fabricante, Constando Obrigatoriamente Registro No SIF, SISP Ou SIM; Identificação Completa Do Produto, Constando Inclusive A Marca; Data De Fabricação, Prazo De Validade E Prazo Máximo Para Consumo; Temperatura De Estocagem, Armazenamento E Conservação; Peso Líquido; Condições De Armazenamento - AMERICANA - Valor Referência: 15,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	AMERICANA	250 Quilo	15,00	3.750,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0069 - AZEITONA: Em Conserva, Verde, Fatiada, Sem Carço, Imersa Em Líquido, Com Tamanho E Coloração Uniformes, Embalagem Drenada De 2kg, Devidamente Lacrado, Devendo Ser Considerado O Peso Líquido Do Produto Drenado. A Embalagem Deve Conter: Data De Validade, Identificação Da Marca, Número Do Lote, Procedência, Composição. - GALLO - Valor Referência: 55,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	GALLO	180 Pacote	55,39	9.970,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0070 - Charque: Embalagem Plástica De Carne Bovina, 15%Gordura 80% De Maturação, Produto Não Transgênico, Acondicionado Em Embalagem Original De Fábrica, Pacote C/ 500 G, Embalado À Vácuo, Constando Externamente Especificação Do Produto, Informações Do Fabricante, Data De Embalamento E Prazo De Validade. O Produto Deverá Ter Registro No Ministério Da Agricultura E/Ou Ministério Da Saúde. - BELLO - Valor Referência: 35,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	BELLO	200 Quilo	34,48	6.896,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0071 - Filé De Peixe: Congelado, Temperatura De - 18°C. Características Extras: Sem Vísceras, Sem Manchas, Parasitas Ou Fungos. Acondicionado Em Saco Plástico Embalagem De 1 Kg Transparente Atóxico, Embalado Em Caixa De Papelão. Prazo De Validade De No Mínimo 6 Meses A Partir Da Entrega Do Produto. - regional - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	regional	300 Quilo	36,40	10.920,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha



0072 - Ovo De Galinha Branco: Classe A, Casca Limpa, Íntegra, Sem Manchas Ou Deformações E Acondicionados Em Bandeja De Papelão Própria. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade, Quantidade Do Produto E Registro No Sif, Sise Ou Sim. 30x1 - paixao - Valor Referência: 24,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	150 cuba	18,00	2.700,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0073 - Ovo De Galinha Vermelho: Integro Sem Manchas Ou Sujidades Casca Lisa Pouco Porosa Resistente E Formato Característico, Sem Rachaduras Ou Deformidades, Cuba Com 30 Unidades - paixao - Valor Referência: 24,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	paixao	120 cuba	21,78	2.613,60	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0074 - Frango Inteiro: Cor Própria, Sem Manchas Esverdeadas, Cheiro E Sabor Característico. Embalado Em Saco Plástico, Atóxico, Limpo, Não Violado, Resistente Que Garanta A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto E Número Do Registro No Sif, Sise Ou Sim. - sadia - Valor Referência: 15,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	sadia	1.500 Quilo	11,00	16.500,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0075 - Coxa E Sobrecoxa De Frango: Congelado Com Osso Sem Tempero: Apresentar E Consistência E Características Do Produto E Carniteira, Fornecer Em Embalagem Original Com Até 02 Kg, Contendo Todos Os Dados Exigidos, Como Fabricante, Data De Fabricação E De Validade, Quadro De Valores Nutricionais Etc. Acondicionado Em Embalagem De Polietileno Atóxica, Resistente, Peso Liquido De 1 Kg, Contendo Selo De Inspeção Do Órgão Competente E Data De Embalagem - marombi - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	marombi	200 Quilo	11,00	2.200,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0076 - Peito De Frango: Sem Osso, Limpo, Não Temperado, Congelado, Proveniente De Aves Sadias, Abatidas Sob Inspeção Veterinária, Apresentando Cor E Odor Característicos, Isento De Vestígios De Descongelamentos, Cor Esverdeada, Ou Qualquer Substancia Contaminante. Acondicionado Em Embalagem De Polietileno Atóxica, Resistente, Peso Liquido De 1 Kg, Contendo Na Embalagem A Identificação Do Produto, Peso, Marca Do Fabricante, Prazo De Validade, Selo De Inspeção Do Órgão Competente E Data De Embalagem. Validade Mínima De 06 Meses A Contar Da Data De Embalagem. - AVISPARÁ - Valor Referência: 22,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	AVISPARÁ	300 Quilo	22,19	6.657,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0077 - SALSICHA; TIPO HOT DOG; FRESCA COM CONDIMENTOS TRITURADOS E COZIDOS; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 01 KG: Mista (Bovina E Frango), Apresentando-Se Em Gomos Uniformes, Padronizados Em 50g Cada Unidade, Fresca Refrigerada, Embalados Em Sacos De Polietileno Transparente E Atóxico, Limpo, Não Violado, Resistente, Hermeticamente Fechado, Que Garanta A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo, Contendo 01 Kg. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais Com A Data De Validade E Rotulagem De Acordo Com A Legislação Vigente. O Produto Deverá Apresentar Validade Mínima De 10 (Dez) Dias A Partir Da Data De Entrega Na Unidade Requisitante. Peso Liquido De 01 Kg. - AMERICANA - Valor Referência: 17,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	AMERICANA	200 Quilo	17,24	3.448,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0078 - ADOÇANTE (SUCRALOSE): Água, Sorbitol, Conservadores: Ácido Benzoico, Metilparbeno E Edulcorantes Artificiais, Sucralose. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Embalagem De 200ml. - ADOCIL - Valor Referência: 12,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BRANCO E CORREA	ADOCIL	120 Unidade	12,29	1.474,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha
-----------------	--------	-------------	-------	----------	---

0079 - Adoçante (Stévia): Água, Sorbitol, Conservadores: Ácido Benzóico, Metilparbena E Edulcorantes Artificiais, Stévia. Não Contém Glúten. Embalagem De 80 Ml. - ADOCIL - Valor Referência: 13,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ADOCIL	120 Unidade	13,39	1.606,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0080 - ACHOCOLATADO: Produto Contendo Açúcar, Cacau Em Pó, Maltodextrina, Minerais (Cálcio E Ferro) Vitaminas, Podendo Conter Emulsificante Lecitina De Soja, Aromatizantes E Antioxidante Ácido Ascórbico. Contém Glúten E Pode Conter Traços De Leite. Teor De Sódio Máximo De 30mg Em Porção De 20g. Embalagem Aluminizada, Plástica Ou Embalagem Primária De Polietileno Atóxico E Secundária De Caixa De Papelão, Resistentes. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De 20 De 400g. - CACAU SHAKE - Valor Referência: 113,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	CACAU SHAKE	200 Fardo	112,88	22.576,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0081 - AMIDO DE MILHO: Produto Amiláceo Extraído Do Milho. Embalagem De Polietileno Atóxico Ou Embalagem Primária De Polietileno Atóxico E Secundária De Caixa De Papelão E Resistente. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De 40x200g. - quero - Valor Referência: 194,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	quero	200 Caixa	145,00	29.000,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0082 - FLOCOS DE AVEIA: Produto Obtido Através De Processos Tecnológicos Adequados Da Semente Sadia De Aveia. Deve Apresentar-Se Sob Forma De Aveia Em Flocos. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente Ou Embalagem Primária De Polietileno Atóxico E Embalagem Secundária De Caixa De Papelão Resistente. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De 200g. - herbavida - Valor Referência: 7,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	herbavida	300 Unidade	4,75	1.425,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0083 - Bombon De Chocolate: Embalagem Com 1 Kg, Com Dados De Identificação Do Produto, Marca Do Fabricante, Prazo De Validade, Peso Líquido. - PACOTE - Valor Referência: 43,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	800 Pacote	18,50	14.800,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0084 - Balas Mastigáveis: Tipo Caramelo, Sem Teor Alcoólico, Sabores Diversos, Contendo Os Seguintes Ingredientes: Açúcar, Xarope De Glicose, Gordura Vegetal E Sal, Com Aroma Artificial; Embalagem De 600 Gr. - erlan - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	erlan	2.000 Pacote	7,99	15.980,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0085 - Barra De Chocolate: Chocolate Em Barra Tipo Branco Ou Preto, Embalagem Pesando Aproximadamente 1 Kg. - mavaleiro - Valor Referência: 36,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	mavaleiro	300 Quilo	21,90	6.570,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha



0086 - GOIABADA ROTULADA TABLET: Embalagem Plástica. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto. Pote Plástico De Polipropileno De 500g Podendo Ser Do Tipo Geleia, Pasta Ou Cremoso. - DU MELHOR - Valor Referência: 6,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DU MELHOR	150 Unidade	6,49	973,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0087 - PIRULITO: Sabores Sortidos, Pct De 600gr Com 50 Und, A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto - POP - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	POP	1.000 Pacote	13,99	13.990,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0088 - Sabão Em Barra De 01 Kg, Com Registro Do Ministério Da Saúde, Químico Responsável, Validade Mínima De 24 Meses A Partir Da Entrega Do Produto, Acondicionado Em Caixa De Até 10 Kg. - CAIXA - Valor Referência: 88,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	300 Caixa	39,50	11.850,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0089 - CREME DENTAL (180g), Em Pasta Ou Gel, Sabor Menta, Contendo Em Sua Composição: Carbonato De Cálcio E Flúor Entre 1.100 E 1.500 Ppm, Acondicionado Em Embalagem Flexível Original Do Fabricante C/ No Mínimo 180g, Constando Externamente Especificação Do Produto, Informações Do Fabricante, Marca Comercial, Procedência De Fabricação E Prazo De Validade Estampados Na Embalagem. O Produto Deverá Ser Certificado Pela ABO - Associação Brasileira De Odontologia - CAIXA - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	2.500 Unidade	3,10	7.750,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0090 - SABONETE, À Base De Glicerina, C/ Fragrâncias Diversas E Agradável, Acondicionado Em Embalagem Original De Fábrica C/ Peso Aproximado De 90g, Contendo Externamente Especificação Do Produto, Informações Do Fabricante, Químico Responsável, Indicações, Precauções De Uso, Data De Fabricação E Prazo De Validade De No Mínimo 12 Meses. O Produto Deverá Ter Registro No Ministério Da Saúde - UNIDADE - Valor Referência: 2,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	2.500 Unidade	0,84	2.100,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0091 - Fralda Descartável Para Adulto G: (Para Uso Geriátrico, Pós-Parto E Incontinência Urinária) - Cintura Até 150 Cm Tam. G Peso Acima De 70 Kg, Prática, Anatômica, E Confortável Com Polpa De Celulose, Gel Polímero Super Absorvente, Elásticos, Filme De Polietileno, Fibras De Polipropileno E Adesivo Termoplástico. Na Embalagem Deverão Estar Impressos Todos Os Dados Do Fabricante, Lote E Validade. - PACOTE - Valor Referência: 33,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Pacote	14,00	2.100,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0092 - Fralda Descartável Para Adulto M: (Para Uso Geriátrico, Pós-Parto E Incontinência Urinária) - Cintura Até 140 Cm Tam. M Peso De 40 A 70 Kg, Prática, Anatômica, E Confortável Com Polpa De Celulose, Gel Polímero Super Absorvente, Elásticos, Filme De Polietileno, Fibras De Polipropileno E Adesivo Termoplástico. Na Embalagem Deverão Estar Impressos Todos Os Dados Do Fabricante, Lote E Validade - PACOTE - Valor Referência: 32,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Pacote	14,00	2.100,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0093 - Fralda Descartável Para Adulto P: (Para Uso Geriátrico, Pós-Parto E Incontinência Urinária) - Cintura Até 50 A 80 Cm - Tam. P Peso De 30 Kg A 40 Kg, Prática, Anatômica, E Confortável Com Polpa De Celulose, Gel Polímero Super Absorvente,



Elásticos, Filme De Polietileno, Fibras De Polipropileno E Adesivo Termoplástico. Na Embalagem Deverão Estar Impressos Todos Os Dados Do Fabricante, Lote E Validade - PACOTE - Valor Referência: 30,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Pacote	15,90	2.385,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0094 - FRALDA DESCARTÁVEL DE USO INFANTIL G: Antialérgica, Fita Ajustável, Polpa De Celulose, Gel/Flocos Superabsorventes, Acabamento Com No Mínimo 3 Fios Elastano, Fitas Reposicionáveis Que Permite Abrir E Fechar A Fralda Sem Rasgar, Formato Anatômico, Faixa Frontal, Cobertura Interna De Falso Tecido Micro Perfurado, Camada Externa De Polietileno E Com Barreira Lateral Antivazamento. TAMANHO GRANDE (G) Peso De 8kg A 11kg - PACOTES COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES E NO MÁXIMO 30 UNIDADES. Marcas De Referência: Pampers, Personalidade Baby, Huggies, Pompom Ou Similares - PACOTE - Valor Referência: 33,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Pacote	18,00	2.700,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0095 - FRALDA DESCARTÁVEL DE USO INFANTIL M: Antialérgica, Fita Ajustável, Polpa De Celulose, Gel/Flocos Superabsorventes, Acabamento Com No Mínimo 3 Fios Elastano, Fitas Reposicionáveis Que Permite Abrir E Fechar A Fralda Sem Rasgar, Formato Anatômico, Faixa Frontal, Cobertura Interna De Falso Tecido Micro Perfurado, Camada Externa De Polietileno E Com Barreira Lateral Antivazamento. TAMANHO MÉDIO (M) Peso De 5kg A 8kg -PACOTES COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES E NO MÁXIMO 30 UNIDADES. Marcas De Referência: Pampers, Personalidade Baby, Huggies, Pompom Ou Similares. - PACOTE - Valor Referência: 32,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Pacote	17,00	2.550,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0096 - Escova Dental Infantil: Com Cabeça Pequena E Arredondada; Cerdas Firmes E Macias; Embalada Individualmente Conforme Praxe Do Fabricante Trazendo Externamente Os Dados De Identificação E Procedência - HILLO - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	HILLO	500 Unidade	1,44	720,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0097 - ESCOVA DENTAL ADULTA: Com Formato Anatômico, Confeccionada Em Material Atóxico, Com Cabo Em Polipropileno, Com No Mínimo 150mm De Comprimento E Com Largura Da Cabeça Medindo Entre 13 E 16mm. Cerdas Macias Em Nylon, Polidas E Arredondadas Na Cor Natural, Dispostas Em Quatro Fileiras De Tufos, Retas, Com Cantos Arredondados E Contendo No Mínimo 32 Tufos. Embalada Individualmente Conforme Praxe Do Fabricante Trazendo Externamente Os Dados De Identificação E Procedência. - HILLO - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	HILLO	50 Unidade	1,59	79,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0098 - Creme Dental Infantil: Concentração Máxima De 500 (Quinhentos) Ppm De Flúor, A Concentração De Ppm De Composto De Flúor Deverá Estar Estampada No Rótulo; Conter Os Seguintes Compostos De Flúor Na Formulação Aceitos Pelo Ministério Da Saúde: Monofluorsfosfato De Sódio, Fluoreto De Sódio, Fluoreto Estanhoso, Fluoretos Aminados, Acondicionado Em Tubo De Plástico Flexível Com 90 (Noventa) Gramas, Conter O Prazo De Validade - CAIXA - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	250 Unidade	3,00	750,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0099 - SHAMPOO INFANTIL: Com A Seguinte Composição Básica: Betaína, Tridecil, Éter, Sulfato De Sódio, Glicerina, Lauril Edta Tetrassódico, Água E Outros. Acondicionado Em Frasco De No Mínimo 350ml, Com Identificação Do Produto, Marca Do Fabricante E Validade. - UNIDADE - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	48 Unidade	8,00	384,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha



0100 - Condicionador Infantil-Condicionador Para Cabelo, Com Ceramidas, Infantil - Contendo No Mínimo 350 (Trezentos E Cinquenta) MI - Com Identificação Do Produto, Marca Do Fabricante E Validade. - muriel - Valor Referência: 15,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	muriel	48 Unidade	9,99	479,52	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0101 - DESODORANTE DE AR SPRAY: 400 MI/277g, A Base De Tri Etileno Glicol, Diversos Tipos De Essência, Registro No MS, Validade Mínima De 08 Meses A Partir Da Data De Entrega. - UNIDADE - Valor Referência: 16,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	40 Unidade	6,00	240,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0102 - ESPONJA PARA BANHO: Medida Aproximada De 115x77x23mm, Em Espuma, Formato Retangular Aplicação Higiene Pessoal, Embalagem Com 03 Unidades. - PACOTE - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	30 Unidade	4,00	120,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0103 - Haste Flexível De Algodão: Nas Duas Extremidades, Caixa Contendo 75 Unidades. Embalagem Individual Que Contenha Externamente Dados De Rotulagem Conforme Portaria Mssvs, N° 01 De 23/01/96. - CAIXA - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	50 Unidade	1,90	95,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0104 - POMADA PARA ASSADURA: Composição: Retinol (Vitamina Tubo 150,00 A), No Mínimo 5.000u.l.; Colecalciferol (Vitamina D), No Mínimo 900u.l.; Óxido De Zinco, No Mínimo 150mg; E Excipientes. Tubo De 45g. - CAIXA - Valor Referência: 26,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	50 Unidade	23,50	1.175,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0105 - Algodão Hidrófilo 50g: Feito Com Algodão 100% Natural Em Camadas Contínuas Em Forma De Rolo Unidade 80,00 (Manta), Provido De Papel Adequado Em Toda Sua Extensão. O Algodão Deverá Apresentar Aspecto Homogêneo E Macio, Boa Absorção, Ausência De Grumos Ou Quaisquer Impurezas, Ser Inodoro, De Cor Branca (No Mínimo 80% De Brancura). Embalado Em Saco Plástico Individual. - CAIXA - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	150 Unidade	4,50	675,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0106 - SABONETE NEUTRO: Sem Adição De Álcool, Hipoalérgico, Dermatologicamente Testado, Com Propriedades Reconhecidamente Hidratantes, Peso 90gr. Com Registro No Ministério Da Saúde/ANVISA. - UNIDADE - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	240 Unidade	2,75	660,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0107 - TALCO INFANTIL: Produto Destinado Para Crianças, Auxiliar Na Higiene Infantil, Capacidade Com 140g, Dermatologicamente Testado. - muriel - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	muriel	240 Unidade	3,90	936,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0108 - PAPEL HIGIÊNICO: Com Toque Macio, Super Absorvente E Resistente. Composição 100% Fibras Naturais. Embalagem: Contém No Fardo 16 Pacotes Com 4 Rolos De 30m X 10cm Cada. - PACOTE - Valor Referência: 77,23



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Fardo	58,00	8.700,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0109 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL: SEM PERFUME, Papel Absorvente De Primeira Qualidade, Fibras 100% Naturais, Na Cor BRANCA, Picotado, Golfrado Medindo 30m X 10 Cm, Embalagem Com 04 Unidades. - PACOTE - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	300 Pacote	3,50	1.050,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0110 - MILHO PIPOCA: De Boa Qualidade, Beneficiado, Polido, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente (Pct Com 500gr), Fardo Com 20 Pacotes - ORI - Valor Referência: 112,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ORI	48 Fardo	103,99	4.991,52	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0111 - COCO RALADO: Desidratado, Integral E SEM Adição De Açúcar. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente Ou Aluminizada De 100g. - FREDÃO - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	FREDÃO	100 Unidade	4,81	481,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0112 - LEITE DE COCO: Caixa Com 24 Unidades, Garrafa Com 200ml, A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto. - FREDÃO - Valor Referência: 139,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	FREDÃO	45 Caixa	119,99	5.399,55	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0113 - MILHO BRANCO: De Boa Qualidade, Beneficiado, Polido, Isento De Sujidades, Parasitas E Larvas. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente, Transparente De 500g. Embalagem De 500 Gr., Fardo Com 20 Pacotes. - sinha - Valor Referência: 112,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	sinha	48 Fardo	110,00	5.280,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0114 - Proteina De Soja: Texturizada, Cor Escura, Embalagem Pacote Com 400 G, Fardo Com 20 Pacotes. - herbavida - Valor Referência: 178,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	herbavida	12 Fardo	150,00	1.800,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0115 - Uva Passa: Preta Ou Branca, Sem Semente, Livre De Fungos; Embalagem Hermeticamente Fechada E Rotulada Conforme Legislação Vigente, Pacote Contendo 01 Kg - mariza - Valor Referência: 22,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	mariza	48 Quilo	21,00	1.008,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0116 - CREME DE LEITE TRADICIONAL: Tipo Tetrapak Embalagem De 200g (Caixa C/ 27 Unidade), As Embalagens Devem Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Validade, Quantidade De Produto. - MOCOCA - Valor Referência: 123,93



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	MOCOCA	120 Caixa	122,99	14.758,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0117 - Fecula De Mandioca: Goma Natural, Pó Fino, Branco, Sem Cheiro E Sem Sabor, É Um Carboidrato Obtido Da Raiz Da Mandioca Devidamente Limpas, Descascadas, Trituradas, Desintegradas, Purificadas, Peneiradas, Centrifugadas, Concentradas, Desidratadas E Secadas. Embalagem De 01 Kg - PACOTE - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	110 Pacote	7,35	808,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0118 - MAIONESE: A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem Plástica De 270g - QUERO - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	QUERO	80 Unidade	5,39	431,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0119 - Farinha De Trigo S/Fermento: Enriquecido Com Ferro E Ácido Fólico (Vitamina B9). A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto. Embalagem De Papel Kraft Branco/Cores Ou De Polietileno De 1 Kg. - PRIMOR - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PRIMOR	1.000 Quilo	7,34	7.340,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0120 - MASSA PRONTA PARA BOLO: Sabores Diversos, Produto Obtido Da Mistura De Farináceos (Podendo Ser Farinha De Trigo, Polvilho, Araruta, Amido De Milho) Com Ovos, Óleo Vegetal Ou Margarina Ou Manteiga, Açúcar, Leite Pasteurizado, Adicionado De Fermento Químico, Sem Conservantes Químicos Como Pirofosfato Ácido De Sódio, Bicarbonato De Sódio E Sorbato De Potássio. Adquirido De Panificação, Pronto Para Servir. Não Podendo Ser Obtido De Mistura Pronta 400g - APTI - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	APTI	200 Pacote	5,69	1.138,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0121 - FERMENTO BIOLÓGICO: Produto Obtido De Culturas Puras De Leveduras (Saccharomyces Cerevisias), Pó Granulado, De Cor Clara, Cheiro Suave E Característico. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto. Embalagem Aluminizada A Vácuo Ou Em Sachês De 10g. - APTI - Valor Referência: 2,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	APTI	48 Unidade	2,29	109,92	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0122 - BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCIO E REGULADOR DE ACIDEZ: Carbonato De Cálcio. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade, Quantidade Do Produto. Embalagem Plástica Ou Metálica De 70gr. - SACHE - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	SACHE	48 Unidade	4,30	206,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0123 - Polvilho Doce: Amido De Mandioca, Utilizado Para Fabricação De Pão De Queijo E Na Panificação Em Geral Para O Preparo De Biscoitos, Tortas E Bolos. Embalagem De 01 Kg - PACOTE - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	PACOTE	220 Quilo	9,00	1.980,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha
------------	--------	-----------	------	----------	--

0124 - MAGARINA VEGETAL: Óleos Vegetais Líquidos E Interesterificados, Com 0% De Gordura Trans, Podendo Conter Leite E/Ou Soro De Leite Em Pó, Enriquecidos De Vitaminas E Adicionada Ou Não De Sal. Teor De Sódio Máximo 60mg E Teor De Lipídio Mínimo 70% Em Porção De 10g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De 12X1 Kg - DELINE - Valor Referência: 223,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DELINE	750 Caixa	221,99	166.492,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0125 - MAGARINA VEGETAL: Óleos Vegetais Líquidos E Interesterificados, Com 0% De Gordura Trans, Podendo Conter Leite E/Ou Soro De Leite Em Pó, Enriquecidos De Vitaminas E Adicionada Ou Não De Sal. Teor De Sódio Máximo 60mg E Teor De Lipídio Mínimo 70% Em Porção De 10g. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De 12X1 Kg - DELINE - Valor Referência: 223,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DELINE	250 Caixa	221,99	55.497,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0126 - MACARRÃO PARAFUSO: Sêmola De Trigo Enriquecida Com Ferro E Ácido Fólico, Corantes Naturais Urucum E Cúrcuma (Açafrão). A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Número De Lote, Data De Fabricação, Data De Validade E Quantidade Do Produto. Embalagem De Polietileno Atóxico, Resistente E Transparente De 500g. - PACOTE - Valor Referência: 36,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	20 Fardo	35,60	712,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0127 - SUCO CONCENTRADO: Sabor Goiaba, Envasados Em Embalagens De 500ml, Com Dados De Identificação, Data De Fabricação E Validade, Com As Seguintes Especificações: Suco Tropical; Composto De Polpa De Fruta Com No Mínimo 45% Do Produto - DA FRUTA - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DA FRUTA	200 Unidade	7,29	1.458,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0128 - SUCO CONCENTRADO: Sabor Acerola, Envasados Em Embalagens De 500ml, Com Dados De Identificação, Data De Fabricação E Validade, Com As Seguintes Especificações: Suco Tropical; Composto De Polpa De Fruta Com No Mínimo 45% Do Produto - GARRAFA - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0129 - SUCO CONCENTRADO: Sabor Maracujá, Envasados Em Embalagens De 500ml, Com Dados De Identificação, Data De Fabricação E Validade, Com As Seguintes Especificações: Suco Tropical; Composto De Polpa De Fruta Com No Mínimo 45% Do Produto - DA FRUTA - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DA FRUTA	200 Unidade	7,49	1.498,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0130 - SUCO CONCENTRADO: Sabor Uva, Envasados Em Embalagens De 500ml, Com Dados De Identificação, Data De Fabricação E Validade, Com As Seguintes Especificações: Suco Tropical; Composto De Polpa De Fruta Com No Mínimo 45% Do Produto - DA FRUTA - Valor Referência: 8,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	DA FRUTA	200 Unidade	8,19	1.638,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha



0131 - Carne Bovina; De Primeira Qualidade; (Alcatra, Chã De Dentro, Coxão Mole, Patinho, Contrafilé, Filé). Cortes: Inteira, Iscas, Moídas, Cubos. Resfriada (0° A 7°C), Limpa, Aspecto: Próprio Da Espécie, Não Amolecida Nem Pegajosa Cor: Própria Da Espécie (Vermelha Brilhante Ou Púrpura) Sem Manchas Esverdeadas, Pardacentas Ou De Qualquer Espécie, Isenta De Parasitos E Larvas. Odor E Sabor: Próprio. O Percentual Aceitável De Sebo/Gordura É De 10 (Dez)%. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência. Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. - 163 beef - Valor Referência: 39,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	163 beef	500 Quilo	38,90	19.450,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0132 - CARNE BOVINA; DE SEGUNDA QUALIDADE(PALETA, MUSCULOS, ASSÉM, COXÃO DURO, COSTELA, FRALDINHA); Cortes: Inteira, Iscas, Moídas, Cubos. Resfriada (0° A 7°C), Limpa, Aspecto: Próprio Da Espécie, Não Amolecida Nem Pegajosa Cor: Própria Da Espécie (Vermelha Brilhante Ou Púrpura) Sem Manchas Esverdeadas, Pardacentas Ou De Qualquer Espécie, Isenta De Parasitos E Larvas. Odor E Sabor: Próprio. O Percentual Aceitável De Sebo/Gordura É De 10 (Dez)%. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência. Número De Lote, Data De Validade E Quantidade Do Produto. - 163 beef - Valor Referência: 32,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	163 beef	400 Quilo	31,90	12.760,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0133 - PÃO TIPO FRANCÊS, Farinha De Trigo, Sal, Óleo, Cor Do Miolo Levemente Creme, Casca De Cor Dourada, Brilhante E Crocante De Tamanho Uniforme. Unidade De 50g. - economico - Valor Referência: 0,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	economico	5.000 Unidade	0,79	3.950,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0134 - PÃO MASSA FINA, Tipo Cachorro Quente, Farinha De Trigo, Sal, Açúcar, Óleo, Casca De Cor Dourada, Miolo Macio, Levemente Adocicado E Tamanho Uniforme. Unidade De 50g. - economico - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	economico	7.000 Unidade	0,89	6.230,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0135 - PÃO DOCE: Farinha De Trigo E/Ou Mistura De Outras Farinhas, Fermento Biológico, Pode Conter Ovos, Óleo E/Ou Margarina, Sal, Açúcar, Leite E Tamanho Uniforme. Sabor Doce, Podendo Conter Calda Doce E Coco Ralado. Unidade De 50g. - economico - Valor Referência: 0,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	economico	5.000 Unidade	0,89	4.450,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0136 - ÁLCOOL COMUM: 92,8°, Embalagem Em Plástico Resistente Com 1 Litro, Uso Doméstico, Registro No Ministério Da Saúde, Validade Mínima De 12 Meses A Partir Da Data De Entrega (Cx. Com 12und. De 01 Lt Cada) - sol - Valor Referência: 131,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	sol	100 Caixa	92,00	9.200,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0137 - Álcool Etilico: Hidratado 70% Solução, Líquido Límpido, Incolor, Volátil E De Odor Característico, Embalagem Primária Em Frascos Cilindricos, Rotulados, Transparentes, De Material Polietileno, De Alta Densidades, Frasco De 1 Litro. Caixa Com 12 Unidades De 1 Litro. - sol - Valor Referência: 118,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	sol	100 Caixa	89,00	8.900,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0138 - ÁLCOOL GEL ANTISÉPTICO 70%: Frasco De 500 MI, Antisséptico, Hidratação Por Compostos Umectantes, Extra Proteção Da Aloe Vera. É Indicado Para A Proteção E O Cuidado Das Mãos, De Características Físico Químicas, PH 100%; 6,8 - 7,0, Aparência E Odor: Transparente, Odor Característico, Densidade: 0,880 - 0,890 G/Cm³, Viscosidade: 8,000 - 10,000 Cps

Página 19 de 38



(Viscosímetro FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 5/20 RPM. Temperatura 20° A 25°, Solubilidade Na Água: 100%, Diluição: Pronto Para Usar. Sem Diluir. Volátil: Fragrância Volátil. Teor De Ativos - UNIDADE - Valor Referência: 14,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	1.000 Unidade	7,50	7.500,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0139 - ÁGUA SANITARIA: Composição: Hipoclorito De Sódio E Água; Princípio Ativo: Hipoclorito De Sódio Teor De Cloro Ativo 2,0% A 2,5% P/P. Frasco De 1000 Ml, Validade Mínima De 12 Meses, A Partir Da Data De Entrega. (Cx. Com 12und De 1000 Ml Cada) - CAIXA - Valor Referência: 42,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	100 Caixa	22,00	2.200,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0140 - DESINFETANTE: Germicida/ Bactericida (Cx. Com 12und De 01 Lt Cada) - CAIXA - Valor Referência: 51,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	100 Caixa	35,00	3.500,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0141 - DESINFETANTE UMECTANTE: Extra Proteção Da Aloe Vera. É Indicado Para A Proteção E O Cuidado Das Mãos, De Características Físico-Químicas, PH 100%; 6,8 – 7,0, Aparência E Odor: Gel Verde Transparente, Odor Característico, Densidade: 0,880 – 0,890 G/Cm³, Viscosidade: 8,000 – 10,000 Cps (Viscosímetro FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 5/20 RPM. Temperatura 20° A 25°, Solubilidade Na Água: 100%, Diluição: Pronto Para Usar. Sem Diluir. Volátil: Fragrância Volátil. Teor De Ativos: Acima De 10%. Frasco Com 2lt - UNIDADE - Valor Referência: 8,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	80 Unidade	8,50	680,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0142 - DESODORANTE DE AMBIENTE: 400ml/277g Cheirinho De Talco, Lavanda (Caixa C/ 12 Und) - CAIXA - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	30 Caixa	130,00	3.900,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0143 - ÁLCOOL GEL ANTISÉPTICO 70%: Galão De 05 Litros, Antisséptico, Hidratação Por Compostos Umectantes, Extra Proteção Da Aloe Vera. É Indicado Para A Proteção E O Cuidado Das Mãos, De Características Físico Químicas, PH 100%: 6,8 – 7,0, Aparência E Odor: Gel Verde Transparente, Odor Característico, Densidade: 0,880 – 0,890 G/Cm³, Viscosidade: 8,000 – 10,000 Cps (Viscosímetro FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 5/20 RPM. Temperatura 20° A 25°, Solubilidade Na Água: 100%, Diluição: Pronto Para Usar. Sem Diluir. Volátil: Fragrância Volátil. Teor De Ativos - UNIDADE - Valor Referência: 102,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	120 Unidade	60,00	7.200,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0144 - LUVA LÁTEX NATURAL FORRADA: Palma Antiderrapante, (Par) Forma Anatômica, 23 Espessuras Média 0,55mm, Comprimento 300mm, Alta Resistência, - MEDIX - Valor Referência: 10,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEDIX	48 Unidade	3,99	191,52	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0145 - Luva Látex Para Uso Geral: Em Limpeza E Higienização C/ Interior Forrado E Palma Antiderrapante, Tamanho G - PAR - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PAR	48 Unidade	2,50	120,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha



0146 - Luva Látex Para Uso Geral: Em Limpeza E Higienização C/ Interior Forrado E Palma Antiderrapante, Tamanho M - PAR - Valor Referência: 10,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PAR	48 Unidade	2,50	120,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0147 - Luva Látex Para Uso Geral: Em Limpeza E Higienização C/ Interior Forrado E Palma Antiderrapante, Tamanho P - PAR - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PAR	48 Unidade	2,50	120,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0148 - Luvas Descartáveis Para Procedimento Não Cirúrgico: Látex De Borracha Natural, Com Pó Bioabsorvível, Tipo Medix Tamanho P (Caixa Com 100 Unidades) - MEDIX - Valor Referência: 58,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEDIX	50 Caixa	29,99	1.499,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0149 - Luvas Descartáveis Para Procedimento Não Cirúrgico: Látex De Borracha Natural, Com Pó Bioabsorvível, Tipo Medix Tamanho M (Caixas Com 100 Unidades) - medix - Valor Referência: 59,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	medix	50 Caixa	17,99	899,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0150 - Luvas Descartáveis Para Procedimento Não Cirúrgico: Látex De Borracha Natural, Com Pó Bioabsorvível, Tipo Medix Tamanho G (Caixas Com 100 Unidades) - PAR - Valor Referência: 57,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PAR	100 Caixa	2,50	250,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0151 - Máscara Cirúrgica Descartável: Com Elástico Tripla (Cx. Com 50 Unidades) - MEDIX - Valor Referência: 53,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEDIX	100 Caixa	17,12	1.712,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0152 - Desodorante Para Vaso Sanitário: Em Pedra Com Cheirinho De Talco, Lavanda, De 35 G (Caixa C/ 12 Und) - CAIXA - Valor Referência: 34,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	20 Caixa	10,32	206,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0153 - Detergente Liquido: Biodegradável, Com Excelente Ação Desengordurante, Neutro E Clean (Cx Com 12 Und De 500 MI Cada) - CAIXA - Valor Referência: 40,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	50 Caixa	12,25	612,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0154 - Detergente Desengordurante: Para Limpeza De Fragrância E Equipamentos, Tipo Veja, Frasco De 1 Lt - UNIDADE - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	UNIDADE	80 Unidade	9,00	720,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla
------------	---------	------------	------	--------	--

0155 - Sabão Em Barra: (Caixa De 10 Und Com 1 Kg Cada) - CAIXA - Valor Referência: 88,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	300 Caixa	60,00	18.000,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0156 - Esponja De Lã De Aço: (Pacote De 60 G) - PACOTE - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Unidade	0,90	135,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0157 - Saco Plástico Preto, 100 Litros: Suportando Peso De 6 Kg, Confeccionado Em Polietileno (Não Reciclado) Impermeável, Resistente Com Solda Fundo Estrela, Com Medidas De 59 X 62 Cm, Em Pacotes Contendo 5 Unidades. - NOBRE - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOBRE	500 Pacote	2,99	1.495,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0158 - Saco Plástico Preto, 200 Litros: Suportando Peso De 6 Kg, Confeccionado Em Polietileno (Não Reciclado) Impermeável, Resistente Com Solda Fundo Estrela, Com Medidas De 59 X 62 Cm, Em Pacotes Contendo 5 Unidades. - PACOTE - Valor Referência: 6,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	500 Pacote	3,00	1.500,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0159 - Saco Plástico Preto, 30 Litros: Suportando Peso De 6 Kg, Confeccionado Em Polietileno (Não Reciclado) Impermeável, Resistente Com Solda Fundo Estrela, Com Medidas De 59 X 62 Cm, Em Pacotes Contendo 10 Unidades. - PACOTE - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	500 Pacote	3,00	1.500,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0160 - Saco Plástico Preto, 20 Litros: Suportando Peso De 6 Kg, Confeccionado Em Polietileno (Não Reciclado) Impermeável, Resistente Com Solda Fundo Estrela, Com Medidas De 59 X 62 Cm, Em Pacotes Contendo 10 Unidades - NOBRE - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOBRE	500 Pacote	1,79	895,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0161 - Saco Plástico Preto, 50 Litros: Suportando Peso De 6 Kg, Confeccionado Em Polietileno (Não Reciclado) Impermeável, Resistente Com Solda Fundo Estrela, Com Medidas De 59 X 62 Cm, Em Pacotes Contendo 10 Unidades. - NOBRE - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOBRE	500 Pacote	2,99	1.495,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0162 - Saco Plástico Transparente: Transparente Reforçado, Capacidade 2kg – Pacote Com 100 Unidades. - PACOTE - Valor Referência: 16,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	1.000 Pacote	8,50	8.500,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla



0163 - SODA CAUSTICA: (Lata De 01kg) - UNIDADE - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	50 Unidade	13,00	650,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0164 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA: Confeccionada Em Manta Não Tecido, De Fibras Sintéticas, Unidas Com Resina A Prova D'água, Impregnada Com Mineral Abrasivo E Aderida À Espuma De Poliuretano Com Bactericida, Espuma De Cor Amarela E Fibras De Cor Verde. - SANTA MARIA - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	SANTA MARIA	180 Unidade	0,59	106,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0165 - SACO ALVEJADO Para Limpeza Dimensões (60x80 Cm), Panos Confeccionados Em 100% De Algodão P/ Pano De Chão - UNIDADE - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	1.000 Unidade	6,00	6.000,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0166 - Limpa Vidro Liquido: Pulverizador, Levemente Perfumado. Constando Data De Fabricação Não Superior A Trinta Dias. Embalagens De 500 Mi - UO GLASS - Valor Referência: 13,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	UO GLASS	25 Unidade	5,59	139,75	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0167 - LIMPA ALUMINIO: A Base De Ácido Sulfônico, Condicionado Em Frasco Plástico Contendo 500ml, Com Dados De Identificação Do Produto, Marca Do Fabricante, Data De Fabricação E Prazo De Validade. Unidade. - UNIDADE - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	240 Unidade	2,00	480,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0168 - Vassourinha Para Vaso Sanitario: Com Cabo E Estrutura Em Plástico Maciço, Medindo O Cabo Aproximadamente 25 Cm, Altura Do Pincel Medindo Aproximadamente 9 Cm E Diâmetro Aproximado De 8 Cm Com Cerdas Firmes De Nylon, Formato Arredondado E Com Suporte Para A Vassourinha, Com Selo Contendo Dados Do Fabricante E Marca Do Produto. - UNIDADE - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	24 Unidade	5,70	136,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0169 - ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPA: Com Base De Madeira Ou Plástico, Tamanho Aproximadamente De 13 X 6,5cm - UNIDADE - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	32 Unidade	3,20	102,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0170 - LUSTRA MOVEIS: (200ml) - UNIDADE - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	120 Unidade	4,80	576,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0171 - PALHA DE AÇO: (Pacote C/ 14 Und De 25g Cada) - LUSTRO - Valor Referência: 30,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BRANCO E CORREA	LUSTRO	25 Fardo	24,99	624,75	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha
-----------------	--------	----------	-------	--------	---

0172 - Pá Palastica: P/ Lixo C/ Cabo Curto E Largura Mínima De 21 Cm - BRASMONT - Valor Referência: 20,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	BRASMONT	25 Unidade	5,25	131,25	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0173 - Vassoura De Cipó: Com Cabo De 1,5 Mts - UNIDADE - Valor Referência: 16,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	72 Unidade	7,00	504,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0174 - Rodo Jacare: Médio De Armação Plástica Borracha Dupla 40 Cm - PAULISTINHA - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PAULISTINHA	45 Unidade	8,79	395,55	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0175 - Rodo Jacare: Pequeno De Armação Plástica (Borracha Dupla) 30 Cm - PAULISTINHA - Valor Referência: 22,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PAULISTINHA	45 Unidade	18,94	852,30	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0176 - Cabo De Madeira: Revestido Em Plástico Com Rosca 1,50 M, Compatível Com Diversos Rodos, Vassouras, Mops, Escovas, Rolos - UNIDADE - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	50 Unidade	2,00	100,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0177 - Limpador Instataneo Multiuso: Composição: Butilglicol, Metassilicato De Sódio, Fosfato Trissódico, Sinergista, Tensoativo Não Iônico Conservante E Água, Fragrância: Floral, Marine Ou Pinho, Frasco De 500 MI, Contendo: Identificação, Marca Do Fabricante, Data De Fabricação, Lote, Prazo De Validade E Peso Líquido. - UNIDADE - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	80 Unidade	3,10	248,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0178 - Pano De Prato: (Unidade De 36 Cm X 62 Cm Cor Único Branco). - UNIDADE - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	300 Unidade	2,20	660,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0179 - AVENTAL FLANELADO: Tam.: 42cm X 63 Cm - UNIDADE - Valor Referência: 17,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	48 Unidade	6,00	288,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0180 - Palitos De Fosforo: 40 Palitos Pacote Com 10 Caixas, Com Certificação Do Inmetro. - CAIXA - Valor Referência: 10,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	24 Caixa	4,30	103,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha



0181 - Regulador De Gaz Para Fogão: C/Mangueira 80 Cm - UNIDADE - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	12 Unidade	25,00	300,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0182 - FLANELA: (Peça De 39cm X 59 Cm Cada) - CRISTAL - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	CRISTAL	200 Unidade	2,49	498,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0183 - Coador De Café: (Pano) - - - Valor Referência: 7,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	24 Unidade	4,49	107,76	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0184 - PAPEL TOALHA: Extra Branco, Fabricados Com 100 % Celulose Virgem De Altíssima Qualidade, Com Alta Absorção E Resistência Ao Úmido, Acondicionados Em Embalagens De Papel Kraft, Práticas E Seguras, Interfoliado Com 2 Dobras Com 50 Folhas De 22x 20 Cm, Embalagem Com 02 Rolos - - - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	400 Pacote	4,40	1.760,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0185 - PAPEL ALUMINIO: Rolo De 30 Cm X 7,5m. Para Embalagem E Preparo De Alimentos. - PACOTE - Valor Referência: 9,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	80 Unidade	4,80	384,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0186 - Filtro De Papel: Nº 103 Para Coar Café Em P6. Embalagem Com 30 Unidades. - CAIXA - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	50 Pacote	4,90	245,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0187 - FILME PLÁSTICO: (Rolopac), De PVC Transparente E Esticável, Nas Dimensões; 28cm X 15m. - CAIXA - Valor Referência: 12,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	80 Unidade	3,50	280,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0188 - BALDE PLASTICO: 30 Litros C/ Carro Tubular E Esprededor Metálico P/ Mop Úmido, Ação Vertical, Rodas De 3 Polegadas. Medidas: 58 Cm X 43 Cm X 92cm. - UNIDADE - Valor Referência: 414,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	30 Unidade	390,00	11.700,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0189 - Balde Plastico: Reforçado Capacidade (20 Lts) - UNIDADE - Valor Referência: 18,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	100 Unidade	18,15	1.815,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha



0190 - Esqueiro Descartavel: Certificado, Pelo Inmetro, Chama Comum, Alta Duração, Cores Sortidas - BIC - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	BIC	24 Unidade	3,74	89,76	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0191 - Lixeira: (Pequeno) De 30 Cm De Altura - ARQPLAST - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ARQPLAST	40 Unidade	7,99	319,60	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0192 - Lixeira: Com Capacidade De 20 Litros, Com Tampa Vai E Vem, Na Cor Branca - ARQPLAST - Valor Referência: 32,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ARQPLAST	40 Unidade	26,99	1.079,60	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0193 - Lixeira: Em Polipropileno Com Pedal E Tampa, Capacidade 30 Litros Na Cor Branca Ou Azul. - UNIDADE - Valor Referência: 63,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	36 Unidade	63,70	2.293,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0194 - Lixeira: Grande C/ Tampa 60 Lts - UNIDADE - Valor Referência: 95,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	40 Unidade	70,00	2.800,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0195 - Sabão Em Pó: Embalagem Em Caixa De Papel, 500 Gr, Caixa Com 24 Unidades - CAIXA 24 UNIDADES - Valor Referência: 121,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA 24 UNIDADES	48 Caixa	51,00	2.448,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0196 - Copo Descartavel De 50 Ml: (Pacote C/ 100 Und), Caixa Com 50 Pacotes - CAIXA - Valor Referência: 124,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	80 Caixa	61,00	4.880,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0197 - Copo Descartavel De 180 Ml: (Pacote C/ 100 Und), Caixa Com 25 Pacotes - CAIXA - Valor Referência: 162,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	120 Caixa	79,00	9.480,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0198 - Copo Descartavel De 500 Ml: (Pacote C/ 100 Und), Caixa Com 25 Pacotes - CAIXA - Valor Referência: 246,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	120 Caixa	121,00	14.520,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0199 - Copo Descartavel De 300 Ml: (Pacote C/ 100 Und), Caixa Com 25 Pacotes - CAIXA - Valor Referência: 200,19



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	120 Caixa	112,00	13.440,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0200 - Colher Para Sobremesa: Plástico Com Aproximadamente 14 Cm, Pacote Com 50 Und. - PACOTE - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	500 Pacote	2,60	1.300,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0201 - Colher Para Refeição: Plástico Descartável, Com Aproximadamente 17 Cm (Pacote C/ 10 Und) - PACOTE - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	500 Pacote	2,60	1.300,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0202 - Garfo Para Refeição: Plástico Descartável Com 17 Cm (Pacote C/ 50 Und) - PACOTE - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	500 Pacote	1,85	925,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0203 - Garfo Para Sobremesa: Plástico Descartável, Com 12 Cm, Pacote Com 50 Unidades - PACOTE - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	500 Unidade	1,85	925,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0204 - Prato Redondo: Plástico Descartável, Raso, Capacidade 500 MI (Pct Com 10 Und) - TOTAL PLAT - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TOTAL PLAT	500 Pacote	1,84	920,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0205 - Prato Redondo: Plástico Descartável, Fundo, Capacidade 500 MI (Pct Com 10 Und) - TOTAL PLAT - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TOTAL PLAT	500 Pacote	1,84	920,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0206 - Prato Redondo: Plástico Descartável, Raso Com 15 Cm Pct Com 10 Und - TOTAL PLAT - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TOTAL PLAT	500 Pacote	1,84	920,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0207 - Guardanapo Descartavel: Tamanho 20cm X 21 Cm, Extra Branco, Sem Estampa E Pct 600 100% De Fibras Naturais, Pacote Com 100 Unidades. - PACOTE - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	250 Pacote	2,40	600,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0208 - Prato Redondo: Plástico Descartável, Fundo Com 15 Cm Pct Com 10 Und - PACOTE - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	PACOTE	500 Pacote	3,20	1.600,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha
------------	--------	------------	------	----------	--

0209 - Assadeira Redonda De Vidro: Tam: 26,4 X 5,8 Cm - - - Valor Referência: 46,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	6 Unidade	46,21	277,26	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0210 - Assadeira Quadrada De Vidro: Tam: 28 X 23,5 X 6,5 Cm - ERILAN - Valor Referência: 55,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	6 Unidade	55,78	334,68	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0211 - Assadeira Retangular: Tam: 39,5 X23,5 X 5,2 Cm - marinex - Valor Referência: 64,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	marinex	8 Unidade	50,00	400,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0212 - Bandeja Em Inox: Com 6 Repartições Aplicação Para Refeição Material Aço Inoxidável Forma Retangular Lisa - ERILAN - Valor Referência: 83,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	300 Unidade	83,26	24.978,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0213 - Bicos Para Confeitar Bolo: - COOKINGI - Valor Referência: 24,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	COOKINGI	20 Unidade	15,97	319,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0214 - CALDEIRÃO DE ALUMINIO 19 L: Nº 30 30cm De Diâmetro, 26 Cm De Altura - ERILAN - Valor Referência: 101,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	6 Unidade	101,71	610,26	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0215 - CALDEIRÃO DE ALUMINIO 38 L: Nº 38 38cm De Diâmetro, 34 Cm De Altura - ERILAN - Valor Referência: 177,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	6 Unidade	177,31	1.063,86	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0216 - CALDEIRÃO DE ALUMINIO 45 L: Nº 40 40cm De Diâmetro, 36cm De Altura - ERILAN - Valor Referência: 239,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	6 Unidade	239,60	1.437,60	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0217 - CALDEIRÃO DE ALUMINIO 95 L: Nº 50 50cm De Diâmetro, 48 Cm De Altura - ERILAN - Valor Referência: 322,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	6 Unidade	322,01	1.932,06	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha



0218 - Chaleira De Alumínio: Capacidade Para 2 Litros - AZUFORTY - Valor Referência: 95,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	AZUFORTY	4 Unidade	68,97	275,88	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0219 - Conjunto De Vasilhas Plasticas: Tipo Potes Para Armazenar Alimentos 3,5 L - RISCHIOTO - Valor Referência: 59,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	RISCHIOTO	12 Conjunto	37,97	455,64	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0220 - Conjunto De Vasilhas Plasticas: Tipo Potes Para Armazenar Alimentos 5,5 L - PLASTIL - Valor Referência: 64,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	12 Conjunto	64,32	771,84	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0221 - Conjunto De Vasilhas Plasticas: Tipo Potes Para Armazenar Alimentos 8 L - MB - Valor Referência: 75,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	MB	12 Conjunto	59,80	717,60	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0222 - Conjunto De Vasilhas Plasticas: Tipo Potes Para Armazenar Alimentos 1.75 L - - - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	12 Conjunto	45,91	550,92	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0223 - Cuscuzeira Grande: Em Alumínio Tipo Industrial 26 Litros Com Tampa - ERILAN - Valor Referência: 158,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	8 Unidade	158,65	1.269,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0224 - Cuscuzeira Media: Em Alumínio Com Tampa - WR AZUMINION - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	WR AZUMINION	8 Unidade	102,89	823,12	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0225 - Forma Grande: Em Alumínio Tam.: 50 X 30 X 5 Cm - ERILAN - Valor Referência: 62,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	25 Unidade	62,57	1.564,25	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0226 - Forma Para Bolo: 35 Cm De Diâmetro - ERILAN - Valor Referência: 44,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	20 Unidade	37,00	740,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0227 - Forma Para Canudinho: - MARILIA - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C M NERES EIRELI	MARILIA	100 Unidade	11,79	1.179,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha
------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0228 - Forma Para Empada: - MARILIA - Valor Referência: 20,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	MARILIA	100 Unidade	12,77	1.277,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0229 - Forma Para Pudim: - ALUFORT - Valor Referência: 57,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ALUFORT	12 Unidade	50,79	609,48	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0230 - Frigideira Anti-Aderente: - TRAMOTINA - Valor Referência: 60,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	12 Unidade	60,41	724,92	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0231 - Painela Comum Em Alimento: Capacidade 41 Litros - TRAMOTINA - Valor Referência: 384,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	6 Unidade	384,43	2.306,58	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0232 - PAINELA COMUM EM ALIMENTO: Capacidade 52,1litros - ERILAN - Valor Referência: 426,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	6 Unidade	425,99	2.555,94	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0233 - Painela De Alumínio Batido: (02 Lts) - ERILAN - Valor Referência: 62,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	4 Unidade	62,62	250,48	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0234 - Painela De Alumínio Batido: (03 Lts) - ERILAN - Valor Referência: 79,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	4 Unidade	79,12	316,48	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0235 - PAINELA DE ALUMINIO BATIDO: (10Lts) - ERILAN - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	4 Unidade	204,99	819,96	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0236 - Painela De Pressão: Com Selo Do Imetro (5 Lts) - COURAÇA - Valor Referência: 82,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	COURAÇA	6 Unidade	73,89	443,34	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0237 - PAINELA DE PRESSÃO: Com Selo Do IMETRO (7 ,5lts) - EIRILA - Valor Referência: 159,97



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	EIRILA	6 Unidade	159,89	959,34	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0238 - Painel De Pressão: Capacidade 20 Litros, Linha Industrial, Com Válvula De Silicone, Cabos Especiais (Baquelita) Resistente A Alta Temperatura E Dispositivo De Segurança Com Selo Do Imetro - EIRILA - Valor Referência: 371,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	EIRILA	6 Unidade	371,67	2.230,02	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0239 - Painel De Pressão: Capacidade De 4,5 Litros. - EIRILAR - Valor Referência: 95,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	EIRILAR	12 Unidade	89,89	1.078,68	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0240 - Painel Tipo Caçarola: De 2 Litros - WR ALUMINIO - Valor Referência: 75,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	WR ALUMINIO	12 Unidade	67,99	815,88	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0241 - Painel Tipo Caçarola: De 4 Litros - EIRILAR - Valor Referência: 130,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	EIRILAR	12 Unidade	130,42	1.565,04	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0242 - Painel Tipo Caçarola: De 7 Litros - ERILAN - Valor Referência: 168,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	12 Unidade	168,48	2.021,76	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0243 - Leiteira Grande: Em Alumínio Com Tampa, Capacidade 10 L - ERILAN - Valor Referência: 119,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	6 Unidade	119,43	716,58	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0244 - BORRACHA PARA PAINEL PRESSÃO 7,5lts - ORIGINAL - Valor Referência: 10,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ORIGINAL	24 Unidade	10,00	240,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0245 - Escorredor De Macarrão De Alumínio: - PISA - Valor Referência: 67,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PISA	10 Unidade	67,20	672,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0246 - Abridor: De Lata E De Garrafa Manual, Em Alumínio, Linha Doméstica, Embalagem Lacrada, Com Selo Contendo Composição E Informação De Fabricante Estampada Na Peça - SQ - Valor Referência: 8,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BRANCO E CORREA	SQ	12 Unidade	8,13	97,56	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla
-----------------	----	------------	------	-------	--

0247 - Amassador De Alho: - PISA - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PISA	12 Unidade	24,90	298,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0248 - Cilindro De Alumínio: - CO2 - Valor Referência: 254,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	CO2	6 Unidade	254,22	1.525,32	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0249 - CORTADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL: Com Tripé Base De Alumínio Injetado Pintura Fostalizada Lâminas De Aço Inox Altura Do Tripé De 70 A 80cm - COZIMETAL - Valor Referência: 287,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	COZIMETAL	4 Unidade	287,40	1.149,60	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0250 - Escorredor De Prato Inox: Material Aço Inoxidável Suporte Para Talheres Capacidade Mínima Para 40 Pratos Medindo 60 X50 Cm (Axc) - TRAMOTINA - Valor Referência: 362,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	8 Unidade	362,74	2.901,92	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0251 - Escumadeira De Inox: Em Tela Arame Industrial - TRAMOTINA - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	6 Unidade	66,64	399,84	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0252 - Escumadeira De Inox: - Diâmetro De 10 Cm E 30 Cm De Cabo - mgl - Valor Referência: 30,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	mgl	8 Unidade	30,35	242,80	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0253 - ESPATULA DE INOX: Perfurada, 25cm De Cabo - TRAMOTINA - Valor Referência: 17,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	12 Unidade	17,67	212,04	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0254 - Funil Adaptador Para Garrafa Termica: Para Ser Usado Diretamente Na Garrafa, Fabricado Em 100 Poliestirenos De Alto Impacto. - PLASTIL - Valor Referência: 17,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	6 Unidade	16,93	101,58	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla

0255 - Funil Para Suporte: N°103, Para Filtro De Café. - MOR - Valor Referência: 18,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MOR	8 Unidade	18,58	148,64	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padihla



0256 - Lata Para Mantimentos: Conjunto Com 5 Peças, Com Tampa, Com Tamanho Aproximado De 5l, 4l, 3l, 2l, 1l. - PLASTIL - Valor Referência: 166,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	12 Unidade	166,02	1.992,24	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0257 - Ralador: Material Inox 4 Faces, Aplicação Alimentos - TRAMOTINA - Valor Referência: 29,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	6 Unidade	29,97	179,82	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0258 - Tabuleiro: Grande Em Alumínio - Dimensões 0,4 X 0,7 X 0,04 (Lxcxa) - TRAMOTINA - Valor Referência: 56,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	8 Unidade	56,50	452,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0259 - Tabuleiro: Grande Em Alumínio - Dimensões 0,4 X 0,7 X 0,08 (Lxcxa) - TRAMOTINA - Valor Referência: 75,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	8 Unidade	75,88	607,04	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0260 - Tábua: Em Polipropileno, Para Cortar Carnes Ou Legumes, Formato Retangular, Medindo 45 X 24 Cm - TRAMOTINA - Valor Referência: 41,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	6 Unidade	41,47	248,82	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0261 - Bacia Em Plastico: Redonda Reforçada Capacidade 30 L - FORM PLAST - Valor Referência: 31,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	FORM PLAST	12 Unidade	31,34	376,08	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0262 - Bacia Em Plastico: Redonda Reforçada Capacidade 50 L - ARQPLAST - Valor Referência: 50,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ARQPLAST	12 Unidade	50,47	605,64	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0263 - Bacia De Alumínio: Reforçado. (Nº. 40) - PISA - Valor Referência: 70,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PISA	6 Unidade	70,82	424,92	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0264 - Bacia De Alumínio: Reforçado. (Nº. 50) - EIRILAR - Valor Referência: 129,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	EIRILAR	6 Unidade	129,16	774,96	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0265 - Bacia Em Plastico: Com Capacidade De 10 Litros - ARQPLAST - Valor Referência: 25,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BRANCO E CORREA	ARQPLAST	20 Unidade	25,42	508,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha
-----------------	----------	------------	-------	--------	---

0266 - Bacia Em Plastico: Com Capacidade De 2,5 Litros - PLASTIL - Valor Referência: 13,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	12 Unidade	13,07	156,84	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0267 - Bacia Em Plastico: Com Capacidade De 4,6 Litros - FORM PLAST - Valor Referência: 16,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	FORM PLAST	12 Unidade	16,60	199,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0268 - CAIXA ISOPOR: Com Tampa, Espessura Do Isopor De 2,5cm A 3 Cm Tamanho 30 X 60 X 50 M, Capacidade Média De 67,92 Litros - - - Valor Referência: 99,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	100 Unidade	97,99	9.799,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0269 - Caixa Termica: De 50 Litros - MOR - Valor Referência: 209,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	MOR	50 Unidade	209,42	10.471,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0270 - GARRAFA TERMICA: Inquebrável 2,2l, Ampola E Corpo Em Aço Inoxidável, Sistema Pressão, Base Giratória. (Marca Invicta Ou Superior). - INVICTA - Valor Referência: 274,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	INVICTA	24 Unidade	274,83	6.595,92	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0271 - Garrafa Termica: Inquebrável 5l - TRAMOTINA - Valor Referência: 68,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	16 Unidade	68,41	1.094,56	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0272 - GARRAFA TERMICA, Com Corpo Externo Em Polipropileno, Ampola Com Capacidade Para 01litro, Com Fechamento Em Rosca, Alça Fixa Em Polipropileno Azul. - TRAMOTINA - Valor Referência: 60,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	18 Unidade	60,02	1.080,36	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0273 - Garrafa Termica: Com Corpo Externo Em Polipropileno, Ampola Com Capacidade Para 03 Litros, Com Fechamento Em Rosca, Alça Fixa Em Polipropileno. - - - Valor Referência: 70,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	12 Unidade	70,11	841,32	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0274 - Garrafa Termica: Com Corpo Externo Em Polipropileno, Ampola Com Capacidade Para 500 MI, Com Fechamento Em Rosca, Alça Fixa Em Polipropileno. - - - Valor Referência: 35,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	12 Unidade	35,20	422,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha
------------------------------	---	------------	-------	--------	---

0275 - Panela De Aluminio Batido: (05 Lts) - ERILAN - Valor Referência: 99,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	4 Unidade	99,80	399,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0276 - Copo De Aluminio: Capacidade De 200 MI - - - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	100 Unidade	8,84	884,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0277 - COPO DE VIDRO: 180ml - - - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	200 Unidade	6,81	1.362,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0278 - Copo De Vidro Tipo Americano 200 MI - - - Valor Referência: 3,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	200 Unidade	2,49	498,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0279 - Copo Em Inox: 200 MI - - - Valor Referência: 11,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	100 Unidade	11,26	1.126,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0280 - Concha: De Servir (Alumínio Batido) - TRAMOTINA - Valor Referência: 21,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	24 Unidade	21,36	512,64	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0281 - CONCHA: Em Inox Para Sopa Ou Feijão Diâmetro 9cm E 30cm De Cabo - TRAMOTINA - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	12 Unidade	11,45	137,40	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0282 - Faca: De Aço Inox. (Tamanho Nº. 12) - TRAMOTINA - Valor Referência: 27,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	100 Unidade	27,47	2.747,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0283 - Faca: De Mesa, Fabricada Em Aço Inox - STELL - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	STELL	150 Unidade	5,63	844,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0284 - Faca: De Serra Com Cabo Plástico Refeição - SIMONAGGIO - Valor Referência: 5,42



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	SIMONAGGIO	100 Unidade	5,38	538,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0285 - Faca: Em Inox - Faca De Carne Profissional 6" (Lâmina 15 Cm) Tipo Peixeira, Cabo Branco Em Polipropileno Ponta Arredondada - TRAMOTINA - Valor Referência: 34,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	12 Unidade	34,38	412,56	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0286 - Faca: Em Inox - Faca De Carne Profissional 8" (Lâmina 20 Cm) Tipo Peixeira, Cabo Branco Em Polipropileno Ponta Arredondada - SQ - Valor Referência: 40,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	SQ	12 Unidade	40,01	480,12	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0287 - Faca: Para Pão Em Aço Inox - SQ - Valor Referência: 29,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	SQ	18 Unidade	29,05	522,90	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0288 - Garfo: Médio, Material Inox. - TRAMOTINA - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	150 Unidade	5,66	849,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0289 - Garfo: Com Cabo De Plástico Refeição - TRAMOTINA - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	100 Unidade	5,54	554,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0290 - Garfo: Bidente Em Inox - Comp. Aproximado 35 Cm - TRAMOTINA - Valor Referência: 30,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	12 Unidade	30,23	362,76	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0291 - Jarra: De Plástico Com Tampa (01 Lt) - RISCHIOTO - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	RISCHIOTO	24 Unidade	25,05	601,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0292 - Jarra: De Vidro Com Tampa (01 Lt) - NADIR - Valor Referência: 29,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NADIR	24 Unidade	29,56	709,44	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

0293 - Jarra: Em Inox Com Tampa - Capacidade 1, 5 L Com Aparador Para Gelo Com Alça Aplicação Água E Suco - STELL - Valor Referência: 83,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BRANCO E CORREA	STELL	12 Unidade	83,56	1.002,72	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha
-----------------	-------	------------	-------	----------	---

0294 - Jarra Em Inox Com Tampa: Capacidade 5 L Com Aparador Para Gelo Com Alça Aplicação Água E Suco - BRINOX - Valor Referência: 226,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BRINOX	12 Unidade	226,46	2.717,52	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0295 - JARRA PLASTICA: Capacidade Para 4,0 Litros, Dimensões (Cm): (Larg.)16,0 X (Alt.) 26,0cm, Tampa Hermética, Cor Azul, Material Leve E Durável. - PLASTIL - Valor Referência: 46,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	12 Unidade	46,60	559,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0296 - Prato Fundo: De Louça Para Refeição Branco - CERAMICA - Valor Referência: 20,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	CERAMICA	200 Unidade	20,26	4.052,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0297 - Prato Raso: De Louça Para Refeição Branco - CERAMICA - Valor Referência: 21,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	CERAMICA	200 Unidade	20,95	4.190,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0298 - Taça De Vidro: Para Água - Com 260 Ml, Diâmetro De Boca De 65 Mm, Altura 112 Mm (Medidas Aproximadas) - NADIR - Valor Referência: 10,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NADIR	200 Unidade	10,45	2.090,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0299 - Xicara De Louça: Para Café Com Pires (180 Ml) - NADIR - Valor Referência: 16,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NADIR	100 Unidade	16,38	1.638,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0300 - COLHER GRANDE: Em Inox -Comprimento Aproximado De 50cm - UNIVENDAS - Valor Referência: 26,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	UNIVENDAS	42 Unidade	20,41	857,22	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0301 - COLHER DE CHÁ: Inox (5g) - STELL - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	STELL	150 Unidade	4,85	727,50	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha

0302 - Colher De Sopa: De Mesa, Material Inox - BR - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	BR	150 Unidade	5,56	834,00	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padiha



0303 - Colher Em Cabo De Plástico Refeição - SIMONAGGIO - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	SIMONAGGIO	120 Unidade	5,21	625,20	Homologado em 13/09/2022 09:22:29 Por: Maria dos Santos Padilha

Maria dos Santos Padilha
Autoridade Competente

